UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BQLKCN Ninh Thuận, ngày       tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả bổ nhiệm ông Cao Hữu Ký

giữ chức vụ Phó phòng Nghiệp vụ 1

 Trên cơ sở kết quả đánh giá Chương trình hành động cá nhân của Hội đồng

đánh giá Chương trình hành động trước khi thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm

đối với ông Cao Hữu Ký Phó phòng Nghiệp vụ 1;

 Căn cứ hồ sơ cá nhân và trình tự thực hiện quy trình thủ tục bổ nhiệm giữ

chức vụ Phó phòng Nghiệp vụ 1 của ông Cao Hữu Ký,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo kết quả ông Cao Hữu Ký được

bổ nhiệm giữ chức vụ Phó phòng Nghiệp vụ 1 đến các phòng, cá nhân trong cơ

quan biết. Nếu có ý kiến thắc mắc, khiếu nại về kết quả bổ nhiệm, phản hồi về

Phòng nghiệp vụ 1 (bà Phạm Thị Minh, Trưởng phòng NV1) để tổng hợp, báo cáo

Trưởng ban xem xét, xử lý chậm nhất ngày 07 tháng 7 năm 2023. Sau thời

hạn nêu trên, Phòng nghiệp vụ 1 không nhận được ý kiến phản hồi của các phòng,

cá nhân xem như thống nhất kết quả bổ nhiệm ./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng chuyên môn;

- Đơn vị trực thuộc;

- Niêm yết tại bảng thông báo;

- Trang thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:01:14+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T15:11:48+0700

		2023-07-05T15:12:05+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-05T15:12:34+0700